
ZARZĄDZENIE Nr 49/15 

Wójta Gminy Pniewy 

z dnia 05 października 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy  /tekst 

jednolity Dz.U.2011.21.112 / zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze o nazwach i składach określonych w załączniku  

Nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pniewy 

Nr 49/15 z dnia 05 października  2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Karolewie 

 

LP Imię i Nazwisko Komitet Miejsce zamieszkania 

1. Irena Tadzik Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

Karolew 

2.  Justyna Agnieszka 

Szymczak 

Koalicyjny Komitet Wyboczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Karolew 

3.  Ireneusz Krzysztof 

Chyła 

Komitet Wyborczy Prawo  

i Sprawiedliwość 

Pniewy 

4. Teresa Bielarska Komitet Wyborczy Wyborców 

„KUKIZ’15” 

Karolew 

5. Piotr Siniarski Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

Pniewy 

6. Michał Chwalibóg Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Jeziora 

7. Mariola Jabłońska Pracownik samorządowy Nosy Poniatki 

  

 

                                 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ciechlinie  

 

1. Mariola Agnieszka 

Szymczak 

Koalicyjny Komitet Wyboczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Karolew 

2.  Urszula Iwona Lesiak Komitet Wyborczy Prawo  

i Sprawiedliwość 

Przykory 

3.  Artur Maciejak Komitet Wyborczy Wyborców 

„KUKIZ’15” 

Kruszewek 

4. Grzegorz Sowiński Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

Wiatrowiec 

5. Sebastian Karol Rudnicki Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Pniewy 

6. Paulina Konotopska Uzupełnienie składu Wilczoruda 

7. Aleksandra Zagawa Pracownik samorządowy Wola Pniewska 

        

 



 

  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jeziorze 

 

1. Magdalena Zofia 

Bednarek 

Koalicyjny Komitet Wyboczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Jeziora 

2.  Marian Woźniak Komitet Wyborczy Prawo  

i Sprawiedliwość 

Jeziora 

3.  Krystyna Katarzyna 

Maciejak 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„KUKIZ’15” 

Kruszewek 

4. Iwona Barbara 

Chwalibóg 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

Jeziora 

5. Ilona Chwalibóg Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Jeziora 

6. Alicja Stefankiewicz Uzupełnienie składu Wilczoruda 

7. Monika Świętonowska Pracownik samorządowy Jeziora 

                

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kruszewie 

 

1. Beata Szymczak Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

Michrówek 

2.  Maciej Adam Walanus Koalicyjny Komitet Wyboczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Jeziora 

3.  Monika Osińska Komitet Wyborczy Prawo  

i Sprawiedliwość 

Michrów 

4. Anna Maria Federowicz Komitet Wyborczy Wyborców 

„KUKIZ’15” 

Załęże Duże 

5. Grzegorz Marek Wilski Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

Pniewy 

6. Łukasz Piotrkowicz Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

Michrów 

7. Marzena Rosołowska Pracownik samorządowy Rosołów 
 


